
                                      
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 серпня 2020 року м. Кривий Ріг № 297 

 

   ⌐                                                 ¬ 

Про  підготовку  і  проведення  

приписки  громадян  2004 року  

народження  до  призовної  

дільниці Саксаганського району 

 
З метою своєчасної, якісної підготовки і організованого проведення 

приписки громадян 2004 року народження до призовної дільниці 

Саксаганського району, відповідно до Закону України «Про військовий 

обов’язок і військову службу», на виконання вимог Постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження 

Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову 

військову службу та прийняття призовників на військову службу за 

контрактом», розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної 

адміністрації від 18. 06. 2020 № Р-420/0/3-20 «Про підготовку і проведення 

приписки громадян 2004 року народження до призовних дільниць», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком  районної у місті ради  В И Р І Ш И В: 

1. Створити районну комісію з питань приписки громадян 2004 року 

народження до призовної дільниці Саксаганського району. 

2. Затвердити: 

2.1 основний персональний склад районної комісії з питань приписки 

громадян 2004 року народження до призовної дільниці Саксаганського району, 

що додається; 

2.2 резервний персональний склад районної комісії з питань приписки 

громадян 2004 року народження до призовної дільниці Саксаганського району, 

що додається. 

3. Районній комісії з питань приписки громадян 2004 року народження до 

призовної дільниці Саксаганського району (Олександр Бритвич): 

3.1 провести з 01 січня по 31 березня 2021 року приписку до призовної 

дільниці Саксаганського району громадян України 2004 року народження; 

3.2. до 30 грудня 2020 року провести підготовчі заходи перед 

проведенням приписки громадян 2004 року народження до призовної дільниці 

відповідно до Постанови Кабінету  Міністрів України від 21 березня 2002 року  



 

 

 

№ 352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення громадян 

України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову 

службу за контрактом»; 

3.3 забезпечити здійснення приписки громадян, які не закінчили 

медичного обстеження, до 01 квітня 2021 року,  а також доприписки громадян, 

які прибули до Саксаганського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки після завершення приписки, за 

окремим графіком в період з квітня по грудень 2021 року; 

3.4 до 20 квітня 2021 року інформувати виконком районної у місті ради 

про підсумки роботи щодо проведення приписки громадян 2004 року 

народження до призовної дільниці Саксаганського району; 

3.5 інформувати Саксаганське відділення поліції Криворізького відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області 

щодо осіб, які у встановлені строки без поважних причин не з’явилися за 

викликом Саксаганського районного територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки до призовної дільниці Саксаганського району; 

3.6 довести це рішення до керівників відповідних підприємств, установ, 

закладів незалежно від підпорядкування та форм власності, які розташовані на 

території Саксаганського району. 

4. Рекомендувати: 

4.1 керівникам відповідних підприємств, установ та закладів незалежно 

від форм підпорядкування та власності, які розташовані на території 

Саксаганського району, на період проведення приписки виділити досвідчених 

технічних працівників відповідно до додатка; 

4.2 Саксаганському відділенню поліції Криворізького відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області 

(Віталій Штирхун) відповідно до наданих повноважень, забезпечити: 

проведення в установленому законом порядку розшуку і виклику, осіб, які у 

встановлені строки без поважних причин не з’явилися за викликом районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки до призовної 

дільниці Саксаганського району. 

5. Відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому районної у 

місті ради (Лілія Чайка) до 01 грудня 2020 року подати до Саксаганського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

відомості з реєстру територіальної громади району щодо громадян 2004 року 

народження.  

 6. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки (Олександр Бритвич), контроль - на заступника голови районної у 

місті ради Ігоря Криворотнього. 
 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради    Ігор Криворотній 
 

 


